PORTWEST

FW75 - Neptune Rigger S5 CI
Kolekce: Portwest™ Work

Rada: Ochrana nohou

Material svrSku: PVC/Nitril

Material podesve: PVC/Nitril

Vnéjsi karton: 10

Informace o produktu

Maximalni ochrana nohou, plné vodéodolnd obuv zateplend umélym
koziSkem, popruhy pro snadné nazouvani. Ocelova Spicka a mezipodeSev,
plné nepromokavé, s kozesinovou podsivkou a bo¢nimi vystupky pro snadné
nazouvani.

Portwest™ Work

Kompletni fada stylll vyrobenych z polymernich materialt. Odolna a
vodotésna konstrukce, kterad je vysoce odolna vaci paliviim, olejim,
tuklim a mastnotam.

Ochrana nohou
Inovace, design, styl a kvalitni komponenty definuji kolekci ochrany
nohou Portwest.

Casti

- Kozesinova podsivka pro teplo a pohodli
Normy
EN ISO 20345:2022 S5 . Ostruha

EN 13832-3: 2018
- Zesilena ochrana kotniku

- Chemicka ochrana

- 100% vodéodolné pro udrzeni nohou v suchu
- Izolace proti chladu

- CE certifikace

- Oznaceno UKCA

- Ochranna ocelova Spicka

- Ocelova stélka odolnd proti propichnuti

- Antistaticka obuv

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Jun-2024)




\N
PORTWEST

FW75 - Neptune Rigger S5 CI

Komoditni kod: 6401100000

ZkusSebni organizace

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cislo cert.: ITASLNB23024644

Carton Dimensions/Weight

Item

FW75BKR36
FW75BKR37
FW75BKR38
FW75BKR39
FW75BKR40
FW75BKR41
FW75BKR42
FW75BKR43
FW75BKR44
FW75BKR45
FW75BKR46
FW75BKR47
FW75BKR48
FW75BKR49

Colour
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna

Cerna

Cerna

(Povérena osoba Cislo.: NB: 2575)

Weight(Kg)
1.9300
1.8800
2.0100
1.9800
2.2400
2.2600
2.2000
2.4100
2.4200
2.5600
2.5900
2.6700
2.8600
3.0000

Cubic(m?®)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852

EAN13

5036108212231
5036108159291
5036108159307
5036108159314
5036108159321
5036108159338
5036108159345
5036108159352
5036108159369
5036108159376
5036108159383
5036108159390
5036108202621
5036108310135

GTIN/DUN14

25036108697919
25036108631128
25036108631135
25036108631142
25036108631159
25036108631166
25036108631173
25036108631180
25036108631197
25036108631203
25036108631210
25036108631227
25036108688702
25036108798746




